
Östra Esplanadgatan 7 ▪AX-22100 Mariehamn, Åland ▪ Telefon: +358 (0)40 861 80 37 ▪ www.innebandy.ax ▪ 

 E-postadress: innebandy@idrott.ax ▪ FO nummer: 0918959-1  ▪ Konto: ÅAB 660100-1201300 

Verksamhetsplan 2026–2027 
Ålands Innebandyförbund r.f. 

 

 
 

  

mailto:innebandy@idrott.ax


Östra Esplanadgatan 7 ▪AX-22100 Mariehamn, Åland ▪ Telefon: +358 (0)40 861 80 37 ▪ www.innebandy.ax ▪ 

 E-postadress: innebandy@idrott.ax ▪ FO nummer: 0918959-1  ▪ Konto: ÅAB 660100-1201300 

Ålands innebandyförbund (ÅIBF) är åländsk innebandys samarbetsplattform, takorganisation och 

stödfunktion för de föreningar som bedriver den egentliga sportsliga verksamheten. 
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1. Inledning 
 

ÅIBF:s syfte är att bidra till att alla på Åland som har lust ska kunna spela innebandy. Det gäller såväl 

barn, ungdomar som vuxna. Avsikten är att kunna erbjuda spel på hela Åland och på olika nivåer 

anpassat till individens önskemål. 

 

För att bidra till syftets uppfyllande administrerar ÅIBF seriespel för barn, ungdomar och vuxna om det 

finns underlag för detta. I övrigt samarbetar ÅIBF med Upplands Innebandyförbund för att komplettera 

den verksamhet som bedrivs i ÅIBF:s egen regi. 

 

ÅIBF verkar som en stödfunktion till föreningarna genom bland annat: 

• Regelbunden dialog med föreningarnas styrelser 

• Stöd vid ledarrekrytering 

• Stöd vid uppstart av barn- och ungdomslag samt föreningar 

• Tränar- och ledarutbildning 

• Samordning, kontakter och administration vid spel i Sverige 

• Rådgivning angående bidragsansökningar och sponsorarbete 

ÅIBF ansvarar även för utbildning och administration av domare. 

Vid utformandet av verksamhetsplanen är de ekonomiska förutsättningarna endast prognoser. Detta 

beror dels på att antalet lag i senior- och juniorserierna klargörs under säsongsupptakten och dels på 

att det verksamhetsbidrag som Ålands Idrott eventuellt beviljar följer kalenderår och inte det 

verksamhetsår som ÅIBF tillämpar. 

ÅIBF har inte möjlighet att subventionera någon typ av verksamhet i större omfattning utan all 

verksamhet behöver i hög grad vara självfinansierad. 
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2. Vision och uppdrag 

Vision 

Att innebandy ska vara en tillgänglig, inkluderande och utvecklande idrott för alla på Åland – oavsett 

ålder, ambitionsnivå eller tidigare erfarenhet. 

Uppdrag 

o Främja och utveckla innebandyn på Åland samt stöda och övervaka medlemsorganisationernas 

verksamhet. 

o Skapa förutsättningar för barn, ungdomar och vuxna att spela innebandy 

o Utbilda ledare och domare 

o Verka för samarbete inom åländsk idrott och innebandy 

o Arbeta för samordning och effektivering av innebandyverksamheten på hela Åland. 

o Bedriva upplysning och marknadsföring samt arbeta for ändamålsenliga anläggningar & lokaliteter 

3. Målsättningar för säsongen 2026–2027 

Barn- och ungdomsverksamhet 

❖ Arbeta för att fler föreningar ska starta upp verksamhet i åldrarna 6–9 år 
❖ Erbjuda kostnadsfria speltillfällen för de allra yngsta tillsammans med föreningarna 
❖ Öka antalet innebandyspelande barn och ungdomar upp till 17 års ålder 
❖ Hjälpa föreningarna att få igång mer verksamhet riktad mot flickor 
❖ Arbeta för att fler lag deltar i juniorserierna från kommuner som idag inte är aktiva 
❖ Fortsätta arbeta mot för tidig specialisering inom idrotten 
❖ Främja samarbete mellan olika idrotter så att barn och unga kan hålla på med flera idrotter 

längre upp i åldrarna 

Serie- och tävlingsverksamhet 

❖ Bedriva lokalt seriespel för seniorer 
❖ Fortsätta samarbetet med Upplands Innebandyförbund för att erbjuda spel på olika nivåer 
❖ Arrangera Åländska cupen, Tournament of Åland och veteranturnering 
❖ Arrangera 3 vs 3-utomhusturnering under ÅSW 2027 
❖ Arrangera resa till SM-finalerna 2027 

Utbildning och utveckling 

❖ Arrangera ledarutbildningar anpassade för barn- och ungdomsgrupper 
❖ Fortsätta erbjuda domarutbildningar anpassade till verksamheten 
❖ Arbeta för att alla ledare inom barn- och ungdomsverksamheten har av ÅIBF godkänd 

utbildning 
❖ Rekrytera och utveckla fler domare 
❖ Arrangera möten och forum för dialog kring utvecklingen av barn- och ungdomsinnebandyn 
❖ Fortsätta utveckla specialidrotten innebandy i samarbete med Ålands Idrott och Ålands 

gymnasium 

Administration och digital utveckling 

❖ Verka för ökad användarvänlighet i Ibis för de åländska föreningarna 
❖ Underlätta administration av spelare och ledarlicenser 
❖ Fortsätta utveckla dialog och samverkan mellan de åländska föreningarna 
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4. Seriespel, utbildningar och evenemang 
Information om aktiviteter, nyheter, serieprogram och övrig verksamhet publiceras kontinuerligt på 

hemsidan samt via sociala medier. 

ÅIBF administrerar seriespel enligt följande principer: 

• Åldersindelningen i barn- och ungdomsserierna fastställs i dialog med föreningarna och ledarna 

• Motionsinriktat seriespel för seniorer arrangeras under vardagskvällar 

5. Preliminär verksamhetskalender 2026–2027 
Period Aktiviteter 
Juli–Augusti 2026 Sammanställning av verksamhetsberättelse och 

bokslut 
Valberedningen sammanträder 

September 2026 Domarutbildning 
Anmälan till lokalt seriespel 
Höstmöte och obligatorisk lagträff seniorlag 
Upptaktsträff BUK 

Oktober 2026 Ansökan om verksamhetsbidrag till ÅI 
Seriestart seniorer 
Ledarutbildningar hösttermin 

December 2026 Åländska cupen 
Januari 2027 Slutspel och övergångsperiod 

Mittsäsongsträff BUK 
Februari 2027 Mittsäsongsträff DDK 

Ledarutbildningar vårtermin 
Mars 2027 Finaldag 
April 2027 Tournament of Åland och veteranturnering 

Utvärdering av säsong samt översyn av 
tävlingsbestämmelserna TK 

Maj 2027 SM-finalresa 
Vårmöte och planering 
Utvärderingsmöte BUK samt DDK 
Anmälan till seriespel I Uppland 

6. Administration, finansiering och kommunikation 
 

Organisationens högsta beslutande organ är medlemsmötena. Höst- och vårmöte är de ordinarie 

medlemsmötena och avses hållas i september 2026 respektive maj 2027. 

 

ÅIBF:s löpande verksamhet leds av styrelsen, som håller cirka 8–10 möten under verksamhetsåret. 

 

ÅIBF:s verksamhet finansieras delvis genom verksamhetsbidrag från Ålands Idrott. 

 

ÅIBF ska aktivt verka för god dialog inom den åländska innebandyn. Utöver personliga möten stöder 

hemsidan och sociala medier kommunikationen mellan förbundet, föreningarna och medlemmarna. 
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